UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:      /KCN-LĐ
V/v tiếp tục triển khai thực hiện các

biện pháp phòng, chống Covid-19

Bắc Giang, ngày        tháng  8  năm 2020

Kính gửi:   Các doanh nghiệp thuộc Khu công nghiệp tỉnh Bắc Giang

 Hiện nay tình hình dịch bệnh Covid-19 tại tỉnh Hải Dương diễn biến hết

sức phức tạp, với vị trí liền kề, Bắc Giang là tỉnh có nguy cơ rất cao bệnh dịch

có thể xâm nhập nhất là những nơi tập trung đông người như các khu công

nghiệp. Để chủ động trong công tác phòng, chống dịch Covid-19 trong các Khu

công nghiệp Ban Quản lý các KCN tỉnh Bắc Giang yêu cầu các doanh nghiệp

thực hiện ngay một số nội dung sau:

1.Tiếp tục thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch theo chỉ đạo tại

công văn số 1658/SYT-NVY ngày 15/8/2020 về tăng cường phòng chống dịch

Covid-19 liên quan đến trường hợp bệnh tại Hải Dương.

2. Theo dõi, thống kê, rà soát, lập danh sách những người lao động từ Hải

Dương trở về từ ngày 27/7/2020 và yêu cầu người lao động đó khai báo y tế  với

chính quyền địa phương nơi cư trú; đồng thời doanh nghiệp chủ động áp dụng

dụng biện pháp phòng, chống dịch đối với trường hợp người lao động trở về từ

Hải Dương.

3. Tiếp tục theo dõi, giám sát chặt chẽ tình hình sức khỏe của người lao

động trong doanh nghiệp. Khi có trường hợp nghi ngờ mắc bệnh, cần thực hiện

cách ly y tế và thông báo cho cơ quan y tế địa phương.

Yêu cầu doanh nghiệp nghiêm túc triển khai thực hiện các nội dung trên.

Quá trình thực hiện có khó khăn, vướng mắc đề nghị liên hệ Phòng Quản lý Lao

động, Ban Quản lý các KCN tỉnh Bắc Giang, số điện thoại: 02043.661.226 để

phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lưu: VT, LĐ.

Bản điện tử:

- Như trên;

-Trưởng ban (b/c).

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Xuân Ngọc

Vấn đề trên, công ty TNHH Fine Land Apparel Việt Nam nắ với anh Thâương

những ngày công đi làm tháng 7/2013 và xem xét thủ tục cho thôi việc đối với

anh Thân Văn Huy theo đúng quy định c pháp luật.

		ngocnx_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2020-08-17T16:18:35+0700

		2020-08-17T16:37:54+0700

		2020-08-17T16:40:31+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-08-17T16:43:52+0700